- 1 -

湖北文理学院教务处

（2020）52 号

关于调整 2020 年秋季学期教学安排的通知

各二级学院：

根据学校《关于中秋节国庆节放假安排及调整 2020 年秋季

学期相关工作的通知》精神，现将 2020 年中秋节、国庆节放假

调休调课及 2020 年秋季学期第 7 周以后的教学安排调整如下：

1.9 月 27 日和 10 月 10 日正常上班，其中 9 月 27 日

上 10 月 7 日（星期三）的课，10 月 10 日上 10 月 8 日（星

期四）的课。

2. 学校从第七周即 10 月 12 日起全面实行六天工作制，在

保证教学时间的前提下缩短本学期校历周次，全校第十八周完成

课程教学，第十九周（2021 年 1 月 4 日）开始期末考试，1 月

16 日寒假开始。

3.按照六天工作制、缩短校历周次的要求，考虑到周末考试

等情况，老生原教学安排中第十九周、第二十周的课程具体调整

安排如下表：

调整前上课日期 调整后上课日期

第十九周周一 第七周周六（10月 17 日）

第十九周周二 第八周周六（10月 24 日）

第十九周周三 第十周周四（11月 5 日）

- 2 -

第十九周周四 第十一周周六（11月 14 日）

第十九周周五 第十二周周六（11月 21 日）

第二十周周一 第十三周周六（11月 28 日）

第二十周周二 第十四周周六（12月 5日）

第二十周周三 第十六周周六（12月 19 日）

第二十周周四 第十七周周六（12月 26 日）

第二十周周五 第十八周周六（1 月 2日）

因以上调整导致冲突的课程，由开课学院另行调整安排。

第九周周六周日（10 月 31 日、11 月 1 日）因成人学位英语

考试和人社局社会考试、第十五周周六（12 月 12 日）因大学英

语四六级考试未安排补课。原定于第十周周四周五（11 月 5 日

-6 日）举行的秋季运动会调整到第十周周五周六（11 月 6 日-7

日）举行，周四（11 月 5 日）上课。

4.2020级新生课表按每周六天教学时间从第七周开始安排，

第十八周结束课程教学。

教务处

2020 年 9 月 24 日